Deux cent soixante dix mille francs à l'usine de Modane, terrain, dépendances, 

machines outillage et matériel y attachés, ci fr. 270.000 
Et deux cent quinze mille francs, aux marques, clientèles et autres droits apportés, 

ci fr. 215.000  
Égalité : six cent quatre vingt dix mille francs, ci fr. 690.000  

Marchandises 
La société Fratelli Pellas di C. N. a vendu à la société anonyme les marchandises qui se 

trouvaient en magasin; dont il serait dressé un état descriptif et estimatif, article par 
article, par les soins  d'un gérant de la société Fratelli Pellas di C.